— Mailings

¢spread blue

educationmarketing

Medium:

Aussendung und Mailings

Zielgrupppe:

Kindergarten, Schulen, Schiilerzeitung

Periode:

Auf Anfrage

Reichweite & Verbreitung*:
beliebig
regional und bundesweit

bis zu 90.000 Einrichtungen
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Konditionen Aussendungen*

Konditionen ( pro Einrichtung Schule/ Kindergarten/ Schiulerzeitung )

eMail an Kindergarten
eMails an Schulen
eMails an Schulerzeitungen

Briefe bis 20 Gramm
Brief bis 50 Gramm
Briefe bis 250 Gramm
Briefe bis 500 Gramm
Briefe bis 1.000 Gramm

Pakete bis 2 Kilogramm
Pakete bis 10 Kilogramm
Pakete bis 30 Kilogramm

Kuvertierung pro Blatt/Flyer

45 Cent
42 Cent
42 Cent

1,05 Euro
1,60 Euro
2,10 Euro
2,20 Euro
2,90 Euro

6,80 Euro
7,80 Euro
8,90 Euro

5 Cent

35 Cent
35 Cent
35 Cent

90 Cent

1,05 Euro
1,30 Euro
1,60 Euro
2,70 Euro

6,70 Euro
7,70 Euro
8,70 Euro

Zusatzleistung
5 Cent

30 Cent
30 Cent
30 Cent

60 Cent
90 Cent
1,20 Euro
1,25 Euro
1,40 Euro

6,40 Euro
7,40 Euro
8,40 Euro

5 Cent

30 Cent
30 Cent

55 Cent
85 Cent
1,15 Euro
1,20 Euro
1,35 Euro

6,40 Euro
7,40 Euro
8,40 Euro

5 Cent

Inklusive Porto und Versandkosten / Ohne Verpackungsmaterial wie Umschldge oder Kartons / Inhaltsgleiche Sendungen




