



Medium:

Aussendung und Mailings

Zielgrupppe:

Kindergärten, Schulen, Schülerzeitung

Periode:

Auf Anfrage

Reichweite & Verbreitung*:

beliebig

regional und bundesweit

bis zu 90.000 Einrichtungen







Sehr geehrte , sehr geehrte Dam-

"tell.a.vision: Zeig, was du mz zu dem wir Ihre Schule herzhnachste ARD-Themenwoche Gesellschaft engagieren", die

Jugend und Ehrenamt - ein At. Keineswegs, denn es gibt sie: Jug Kinder, die in ihrer Freizeit im Ties bren Klassen vermitteln oder die Krebshilfe zugute kommt. Dies sin bietet ARO de jungen Henschen di breiten Publikum vorzustellen.

Hitmachen können Kinder und Juc oder -AGs sind dabei in einer spec eingereichten Projekte nehmen ar redaktionellen Prüfung auf der We peichnet die Projekte aus, die sie Publikumspreis: Er wird in direkte gewinnen gibt es für die jeweilige

- Preis (1000 Euro)
- Preis (750 Euro) Preis (500 Euro)

- Publikumspreis (250 Eu Sonderpreis Schule (.

Teilnehmer, die Ihr Projekt im Raf unter www.themenwoche.ARD.de fünf Bilder hochgeladen werden.

Der Wettbewerbszeitraum ber

Wir würden uns freuen, wenn Sie Ausführliche Information zum Wet anhängenden Ausschreibungsunte www.themenwoobe.ARD.de

Hit freundlichen Grüßen.

Konditionen (pro Einrichtung Schule/ Kindergarten/ Schülerzeitung)					
	bis 499	ab 500	ab 5.000	ab 10.000	
Mindestauftragswert	250 Euro				
eMail an Kindergärten	45 Cent	35 Cent	30 Cent	30 Cent	
eMails an Schulen	42 Cent	35 Cent	30 Cent	30 Cent	
eMails an Schülerzeitungen	42 Cent	35 Cent	30 Cent	-	
Briefe bis 20 Gramm	1,05 Euro	90 Cent	60 Cent	55 Cent	
Brief bis 50 Gramm	1,60 Euro	1,05 Euro	90 Cent	85 Cent	
Briefe bis 250 Gramm	2,10 Euro	1,30 Euro	1,20 Euro	1,15 Euro	
Briefe bis 500 Gramm	2,20 Euro	1,60 Euro	1,25 Euro	1,20 Euro	
Briefe bis 1.000 Gramm	2,90 Euro	2,70 Euro	1,40 Euro	1,35 Euro	
Pakete bis 2 Kilogramm	6,80 Euro	6,70 Euro	6,40 Euro	6,40 Euro	
Pakete bis 10 Kilogramm	7,80 Euro	7,70 Euro	7,40 Euro	7,40 Euro	
Pakete bis 30 Kilogramm	8,90 Euro	8,70 Euro	8,40 Euro	8,40 Euro	
		Zusatzleistung			Scan me
Kuvertierung pro Blatt/Flyer	5 Cent	5 Cent	5 Cent	5 Cent	回光绘画
					98223000

Inklusive Porto und Versandkosten / Ohne Verpackungsmaterial wie Umschläge oder Kartons / Inhaltsgleiche Sendungen

